

**Storegade 56, Haderslev ApS
Frisenholt 130, 8310 Tranbjerg J**

**Årsrapport for
2020**

CVR-nr. 41 40 14 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Lars Ulrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. juni - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storegade 56, Haderslev ApS Frisenholt 130 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 41 40 14 94
	Regnskabsår: 2. juni 2020 - 31. december 2020
Direktion	Lars Ulrik Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten harbestår i at købe og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.942 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.597 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ejendommen Storegade 56 er sat til salg.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/6 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-21.942
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	<u>-203.467</u>
Driftsresultat	-225.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.188</u>
Resultat før skat	-247.597
Årets resultat	<u>-247.597</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-247.597</u>
Disponeret i alt	<u>-247.597</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	1.795.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.795.000</u>
Periodeafgrænsningsposter	2.841
Tilgodehavender i alt	<u>2.841</u>
Likvide beholdninger	<u>15.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.813.537</u>
Aktiver i alt	<u>1.813.537</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-247.597</u>
Egenkapital i alt	<u>-207.597</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>2.012.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.134</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.134</u>
Passiver i alt	<u>1.813.537</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-247.597</u>	<u>-247.597</u>
	<u>40.000</u>	<u>-247.597</u>	<u>-207.597</u>

Noter

2/6 2020
- 31/12 2020

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.532 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.